

Vatsalya International School, Borsad

Cir/2019-20/101

Circular to all the Parents [Pre-Primary]

11/02/2020

Dear Parents,

- Vatsalya congratulates you for the successful completion of your child in MaRRS Spell Bee Competition 1st round.
- This is to kindly inform you that he/she eligible for the 2nd round inter school competition on 29th Feb,2020 for that Rs. 600 will be charged as a registration fees. So here by you are requested to send your consent for it

Child Name : _____ Class: _____ Div: _____

Yes: _____ No: _____ . Parents Sign: _____

– Principal

Cir/2019-20/101

Circular to all the Parents [Pre-Primary]

11/02/2020

- વાત્સલ્ય આપના બાળકને માર્સ સ્પેલ બી હરિકાઈનું ૧ રાઉન્ડ સળક્તાપૂર્વક પુરૂં કરવા બદલ અભિનંદન પાઠવે છે.
- આ સાથે આપને જાણ કરવામાં આવે છે કે આપનો પાલ્ય તા. ૨૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ ઈન્ટર સ્કુલ હરિકાઈના બીજા રાઉન્ડ માટે પસંદગી પામેલ છે માટે તેના રજીસ્ટ્રેશનનો ચાર્જ રૂ ૬૦૦/- રાખેલ છે. તો આપશ્રીનો અભિપ્રાય જણાવવા નમ્ર વિનંતી.